Atestado emitido pela CÂMARA DOS DEPUTADOS (ACT10_CAMDEP) 

Resumo:  
O atestado tem por objeto a “Prestação de serviços referentes à solução de Gerenciamento de Canal de Relacionamento na modalidade SaaS (Software as a
Service) em dois ambientes distintos, incluindo licenças para 169 (cento e sessenta e nove) usuários em cada ambiente, durante 24 (vinte e quatro) meses,
serviços técnicos de parametrização da solução e treinamentos para operadores, gestores e equipe de TI da Câmara dos Deputados...”. 

Análise ao item 17.2.1.4: 

Não há correlação com o requisito solicitado por se tratar de solução SaaS (Software como Serviço)  em que o serviço é provisionado, operado e totalmente